
Strana 1 z 3 

Fiche 1.Platnost Fiche od 20.12.2019

2.Název MAS 3.Registrační číslo MAS 4.Registrační číslo MMR

MAS Moravská cesta, z. s. 14/000/00000/671/000016 CLLD_15_01_004

5.Číslo Fiche

3

6.Název Fiche

Podpora oživení řemesel, živností, malých a středních firem a služeb

7.Vazba Fiche na článek Nařízení PRV

19.1.b Podpora investic na založení nebo rozvoj nezemědělských činností

Podrobný popis Fiche je uveden v příloze: 
(jedná se o výňatek ke konkrétní Fichi ze schváleného programového rámce PRV SCLLD) 
  • Stručný popis Fiche 
  • Vazba Fiche na cíle SCLLD 
  • Oblasti podpory (Popis podporovaných aktivit dle SCLLD a jednotlivých specifických cílů/článků Nařízení PRV vycházející z potřeb 

území) 
  • Preferenční kritéria (principy dle SCLLD)

Otevřít přílohu

Definice příjemce dotace

Dle pravidel 19.2.1.

Výše způsobilých výdajů (v Kč)
8.Min. 80 000

9.Max. 2 000 000

Preferenční kritéria

Č.ř.

1.

10.Preferenční kritérium

Počet vytvořených pracovních míst v rámci projektu 
 
Pro stanovení počtu nových pracovních míst se použije metodika, která je stanovena v Pravidlech, kterými se stanovují 
podmínky pro poskytování dotace na projekty PRV na období 2014 - 2020, obecné a specifické podmínky, opatření 19.2.1, 
příloha 14 - Metodika definice a způsobu kontroly nově vytvořených pracovních míst.  
 
Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl v Žádosti o dotaci, kontrola bude provedena v souladu s přílohou 14 
Pravidel 19.2.1. 

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Projekt vytvoří minimálně 2 pracovní místa 20

Hodnocení se provádí na základě údajů uvedených v Žádosti o dotaci.

2.
Projekt vytvoří prac.místo s úvazkem 1,99 - 1,0 15

Hodnocení se provádí na základě údajů uvedených v Žádosti o dotaci.

3.
Projekt vytvoří prac.místo s úvazkem 0,99  - 0 0

Hodnocení se provádí na základě údajů uvedených v Žádosti o dotaci.

Č.ř.

2.

10.Preferenční kritérium

Dopad projektu - projekt naplňuje více než 1 specifický cíl SCLLD MAS Moravská cesta 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů uvedených v nepovinné příloze projektu. Vzor přílohy je součástí výzvy MAS, 
žadatel uvádí soulad se Strategií komunitně vedeného místního rozvoje na období 2014-2020 MAS Moravská cesta "Deme furt 
dopředô a necófnem ...", konkrétně se specifickými cíli a opatřeními SCLLD - kapitola 3.5 Specifické cíle a opatření. 

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Projekt naplňuje více než 1 specifický cíl SCLLD 50

Projekt naplňuje více než 1 specifický cíl SCLLD MAS Moravská cesta. Tuto skutečnost je nutné doložit vyplněnou 
nepovinnou přílohou Soulad se SCLLD MAS Moravská cesta. 

2.
Projekt naplňuje pouze 1 specifický cíl SCLLD MAS 0

Projekt naplňuje pouze 1 specifický cíl SCLLD MAS Moravská cesta, nebo žadatel nepředložil nepovinnou přílohu Soulad se 
SCLLD MAS Moravská cesta.

Č.ř.

3.

10.Preferenční kritérium

Výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl ve formuláři Žádosti o dotaci, pole C2/4.Výdaje, ze 
kterých je stanovena dotace. 



Strana 2 z 3 

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Výdaje 499 999 Kč a méně 50

Výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace, je v částce 499 999 Kč a méně. 

2.
Výdaje od 500 000 Kč do 799 999 Kč 20

Výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace, je v částce od 500 000 do 799 999 Kč. 

3.
Výdaje 800 000 Kč a více 0

Výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace, je v částce 800 000 Kč a více. 

Č.ř.

4.

10.Preferenční kritérium

Podpora žadatelů z území MAS 
 
Žadatel prokáže skutečnost, že má na území MAS Moravská cesta sídlo a/nebo provozovnu. Hodnocení bude provedeno na 
základě údajů v Žádosti o dotaci, kontrola bude provedena náhledem do veřejného rejstříku. Relevantní dokument (např. 
živnostenský list, výpis z obchodního rejstříku, stanovy společnosti apod.) bude vyžadován pouze v případě, že informaci 
nebude možné ověřit ve veřejném rejstříku.

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
ANO 30

 Žadatel má na území MAS Moravská cesta sídlo a/nebo provozovnu

2.
NE 0

 Žadatel nemá na území MAS Moravská cesta sídlo a/nebo provozovnu

Č.ř.

5.

10.Preferenční kritérium

Projekt prvožadatele 
 
Body budou přiděleny v případě, že žadatel v předchozích výzvách MAS Moravská cesta v Programu rozvoje venkova v 
programovém období 2014-2020 nepředložil žádnou Žádost o dotaci, která by byla následně ze strany MAS doporučena k 
financování, bez ohledu na fakt, zda k realizaci došlo/dochází či ne. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl 
do Žádosti o dotaci. MAS kontroluje dle schváleného seznamu podpořených projektů v Programu rozvoje venkova v 
programovém období 2014 - 2020. Seznam podpořených projektů bude zveřejněn spolu s výzvou. 

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
ANO 40

Žadatel v předchozích výzvách MAS v Programu rozvoje venkova v programovém období 2014-2020 nepředložil Žádost o 
dotaci, která byla následně ze strany MAS doporučena k financování.

2.
NE 0

Žadatel v předchozích výzvách MAS v Programu rozvoje venkova v programovém období 2014-2020 předložil Žádost o 
dotaci, která byla následně ze strany MAS doporučena k financování.

Č.ř.

6.

10.Preferenční kritérium

Ocenění výrobku nebo služby regionální značkou 
 
Žadatel naplňuje  SCLLD MAS Moravská cesta - Specifický cíl 4: Podporovat zemědělství, lesnictví, potravinářství a regionální 
značku HANÁ, aktivitu  4.8.1 Certifikace výrobků a služeb zemědělců, potravinářů i řemeslníků a certifikace zážitků. Hodnocení 
a kontrola se provádí na základě údajů uvedených v nepovinné příloze projektu (kopie certifikátu) předložené k Žádosti o 
dotaci. 

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
 ANO 30

Žadatel je držitelem značky Haná regionální produkt.

2.
NE 0

Žadatel není držitelem značky Haná regionální produkt.

14.Minimální počet bodů 80



Strana 3 z 3 

Nepovinné indikátory výstupů

1.

20.Název

Cílový stav
21.Hodnota 22.Měrná jednotka

Nepovinné indikátory výsledků 

1.

28.Název

Cílový stav
29.Hodnota 30.Měrná jednotka

Pozn. Kritéria přijatelnosti a další podmínky dle pravidel 19.2.1


